



GENERALFORSAMLING

21.03.2024 FOR

NÆSTVED SENIOR MOTION




Dagsorden:	<i>Referent: Gert Larsen</i>
Indledning:	Formand Bent Christensen bød velkommen til de fremmødte medlemmer.
1. Valg af dirigent	Forsamlingen valgte Georg Bentzen som dirigent, efter bestyrelsens anbefaling. Georg Bentzen konstaterede at generalforsamlingen var lovligt varslet i henhold til Næstved Senior Motion's vedtægter, og dermed beslutningsdygtig. Ingen fra salen havde indsigelse herimod.
2. Beretning	Forsamlingen tog Bestyrelsens beretning til efterretning - Kvitterede med en klapsalve. Tove Andreasen roste beretningen samt bestyrelsens arbejde. Pia Elin roste foreningen for princippet om frivilligt arbejde. Finn Keld Hansen talte om, hvor meget vi får for vores kontingent blandt andet på grund af omkostningsfri administration.
3. Regnskab (bilag uddelt) V. Kasser Rita Rasmussen	Rita gennemgik regnskabet fra 2023, som sluttede med et underskud på 7.647,96 kr. Foreningens samlede egenkapital fratrukket årets underskud er på 397.328,24 kr. Efterfølgende blev budget 2024 gennemgået. Spørgsmål fra salen: Vagn Hemmingsen spurgte ind til punktet "godtgørelse efter Skats regler". - Formanden redegjorde for dette. Der er tale om en godtgørelse til foreningens instruktører og hjælpere. Mette Brammer spurgte ind til udgifter til opbevaring. Formanden redegjorde for dette. Der er tale om udgifter til opbevaring af foreningens rekvisitter på arenaens arealer. Tove Møller Nielsen spurgte om udgifter til jubilæet tages fra budget 2024 eller 2025 - Formanden redegjorde for dette, og udgiften bliver først bogført i 2025. Jesper Elin spurgte ind til difference i udgifter til leje af svømmehal i regnskab 2023 og budget 2024. Formanden redegjorde for dette (øget tilskud fra kommunen) Regnskab 2023 og budget 2024 blev godkendt af forsamlingen.

4. Indkomne forslag	Ingen forslag til behandling.
5. Fastsættelse af kontingent for 2024.	Bestyrelsen indstiller at: Kontingentet bliver 450 kr. for 2025 grundet stigende udgifter, hvilket udløste klapsalve fra salen.
6. Valg: iht. vedtægternes §6 På valg er: Næstformand: Finn Keld Hansen Kasserer Rita Rasmussen Bestyrelsesmedlem Lisbeth Schomann 1. Bestyrelsessuppleant Søren Toldam 2. Revisor Hans Johansen Revisor Hanne Pedersen har meddelt at hun ønsker af fratræde. Revisorsuppleant	Følgende blev valgt ind i bestyrelsen: <ul style="list-style-type: none"> • Næstformand Finn Keld Hansen blev genvalgt uden modkandidat • Kasserer Rita Rasmussen blev genvalgt uden modkandidat. • Bestyrelsesmedlem Lisbeth Schomann blev genvalgt uden modkandidat. • 1. Bestyrelsessuppleant Søren Toldam blev genvalgt uden modkandidat. • Revisor Hans Johansen blev genvalgt uden modkandidat. • Steen Joost er indtrådt som revisor i stedet for Hanne Pedersen som ikke ønsker at fortsætte. Hanne er ikke på valg i år, men fratræder og revisorsuppleant Steen Joost indtræder derfor som revisor. Steen har på mail meddelt at han gerne vil indtræde som revisor. • Bestyrelsen foreslog Elly Eriksen, som blev valgt uden modkandidat.
7. Eventuelt.	Aase Schjøtz-Christensen efterlyste mere oplysning til borgerne om foreningen. Ulla Barup efterlyste brug af Facebook. Pia Elin efterlyste deltagelse i Foreningernes dag. Tove Andreasen gjorde opmærksom på, at alle kan indmelde sig i Facebook gruppen "Næstved Senior Motions Venner" samt at det ikke skal være Næstved Senior Motion der administrerer denne gruppe. Signe Pedersen gjorde opmærksom på, at vi kan udbrede kendskabet til foreningen ved at uddele foreningens pjecer. Christian Jørgensen fra Næstved Sejlklub redegjorde for foreningens brug af sejlklubben i forbindelse med jollesejls, herunder tider og sikkerhed m.m.

Referat underskrevet og påtegnet den 26. marts 2024


Bent Christensen
Formand


Georg Bentzen
Dirigent